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Postimerkkijuhlaa Helsingin Pääpostissa 11. tammikuuta 
J.V.Snellman, Kansalliskirjasto ja taksiliikenne vuoden ensimmäisissä postimerkeissä 
 

 
Helsingin pääpostin uudistetussa postisalissa (Mannerheiminaukio 1 A) vietetään  
11. tammikuuta uusien postimerkkien ensipäivää. Tapahtumaan osallistuu 
postimerkkitaiteilijoita, postimerkeillä juhlivien taustayhteisöjen edustajia sekä Postin ylintä 
johtoa.  Postimerkkitapahtuma käynnistää tänä vuonna 150 vuotta täyttävän suomalaisen 
postimerkin juhlavuoden.   
 
Juhlavuoden ensimmäiset postimerkit julkaistaan J.V. Snellmanin, Helsingin yliopiston 
kirjaston, taksiliikenteen sekä Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU:n kunniaksi.  Lisäksi tuona 
päivänä ilmestyy talvimaisemaa kuvaava yleispostimerkki ja sydämenmuotoinen postimerkki 
ystävänpäivän tervehdyksiä varten.  Kuudessa ensimmäisessä julkaisussa on yhteensä 12 
erilaista postimerkkiä. 
 
Postimerkkien ensipäivänleimaus on kello 9 -19.  
 
Kello 10 Suomen Posti Oyj:n toimitusjohtaja Jukka Alho luovuttaa J.V. Snellman 200 vuotta -
postimerkkijulkaisun J.V. Snellmanin juhlavuoden valtuuskunnan puheenjohtajalle, 
eduskunnan puhemies Paavo Lipposelle.  Kello 10.15 dosentti Raimo Savolainen kertoo J.V. 
Snellmanista ja Snellman-juhlavuodesta. Esillä ovat tammikuussa ilmestyvän Snellmanin 
juhlajulkaisun lisäksi Snellmanin kunniaksi vuonna 1956 ilmestynyt postimerkki ja sen 
luonnos. 
 
Postimerkkien taiteilijat jakavat nimikirjoituksiaan kello 11–13. Paikalla ovat graafiset 
suunnittelijat Päivi Vainionpää, Pekka Piippo, Asser Jaaro, Susanna Rumpu ja Ari Lakaniemi 
sekä Ilona Ilottu, Eeva Sivula ja Petri Salmela. 
 
Kello 11–18  omakuvapostimerkkien tilauspisteessä on mahdollisuus valokuvauttaa itsensä 
postimerkkiä varten. Kuvaus on ilmainen mutta edellyttää omakuvapostimerkkitilausta. 
 
Helsingin pääposti on avoinna arkisin kello 7 – 21 sekä viikonloppuisin kello 10–18. 
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